
1º Condutor

2º Condutor

Luis Miguel Rego 2886
José Janela 553
Carlos Martins 2761
Daniel Amaral 2340
José Paula 2430
Paulo Lopes 2508
Marco Soares 2572
Fernando Nunes 1836
Gustavo Silva 1755
Jorge Henriques 859
João Faria 2200
Nuno Pereira 2234
Pedro Câmara 1758
João Câmara 2724
Ricardo Araújo 2607
João Costa 2590
Fernando Soares 1734
Alberto Almeida 1911
Paulo Matos 2152
André Ventura 2153
Rui Torres 2230
De Sousa Martins 2729
Hélder Pimentel 2290
Pedro Ferreira 1092
Kevin Goulart 2763
Leandro Goulart 2764
Fábio Silva 2141
Tiago Inacio 2130
Ruben Borges 2795
Mateus Bettencourt 2851
Paul Barbosa 2597
Dimas Barbosa 2601
André Oliveira
António Freitas 2438
Aureliano Pacheco 1901
André Vidinha 2004
Francisco Costa 2773
Jacinto Cipriano 2124
João Freitas 2172
Carlos Freitas 2114
Carlos Melo 1721
Mariana Melo 2181

A Comissão Organizadora 04/03/2026

II Rallye Capital do Queijo | Fajãs
Campeonato dos Açores de Ralis  | Troféu de Ralis de Terra Açores

13 a 14 de março de 2026
LISTA DE INSCRITOS

PEUGEOT 206 RC

FORD ESCORT RS

PEUGEOT 208 VTI (R2B)

PEUGEOT 206 RC

4

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo CAR TRTA

X

X X

X X

Equipa Lic Nº

X16 Ruben Borges 2795 SKODA FABIA TDI 8812 Classe 15 X4

Gustavo Silva 1755 PEUGEOT 208 RALLY4 9964 RC4

X

X

X

X

X

X

X11 Rui Torres 2230 6171 Classe 11 X2

X X20 Francisco Costa 2773 6828 Classe 3 P2

X X19 Aureliano Pacheco 1901 RENAULT CLIO 9519 Classe 11 X2

X X22 Carlos Melo 1721 TOYOTA YARIS 6134 Classe 8 X1

18 André Oliveira 7996 Classe 2 P1

Total Inscritos: 21

1 Luis Miguel Rego 2886 SKODA FABIA RS RALLY2 10277 RC2

2 Carlos Martins 2761 FORD FIESTA R5 9551 RC2 R5 (VR5)

3 José Paula 2430 CITROEN C3 R5 8005 RC2

X

6 João Faria 2200 6114 Classe 3 P2 X X

Marco Soares 2572 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 8312 Classe 2 P1 X

X X5

9 Fernando Soares 1734 LANCIA YPSILON RALLY4 10337 RC4

8 Ricardo Araújo 2607 PEUGEOT 208 RALLY4 10455 RC4

X

14 Kevin Goulart 2763 CITROEN SAXO CUP 6112 Classe 9 X1 X X

12 Hélder Pimentel 2290 TOYOTA COROLLA TS 9839 Classe 10 X2

X X

21 João Freitas 2172 RENAULT 5 10182 Classe 10 X2 X X

17 Paul Barbosa 2597 PEUGEOT 205 6067 Classe 10 X2

X X

X

10 Paulo Matos 2152 PEUGEOT 208 RALLY4 9744 RC4 X X

7 Pedro Câmara 1758 OPEL CORSA RALLY4 9792 RC4

X X

X

X15 Fábio Silva 2141 SUBARU IMPREZA WRX STI 8580 Classe 7 P3

1


